B. *f* quam o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti, o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti, o-lim Ab-ra-hae,

Org.

350

S. *p* sis-ti, quam o-lim Ab-ra-hae, quam o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti et se-mi-ni

A. *p* Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti, o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti et se-mi-ni

T. *p* quam o-lim Ab-ra-hae, o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti et se-mi-ni

B. *p* quam o-lim Ab-ra-hae, pro-mi-sis-ti, quam o-lim Ab-ra-hae pro-mi-sis-ti et se-mi-ni

Org. *p*

363

Andante con moto

S. *Solo* e - - - - jus, et se-mi-ni e - - - - jus. Hos-ti-as et pre-ces Ti-bi Do-mi-ne lau-dis of-

A. e - - - - jus, et se-mi-ni e - - - - jus.

T. e - - - - jus, et se-mi-ni e - - - - jus.

B. e - - - - jus, et se-mi-ni e - - - - jus.

Org. *p*

375 *Tutti*

S. fer - ri-mus, lau - dis of - fer - ri-mus, hos - ti-as et pre - ces, Ti - bi Do - mi-ne lau - dis of - fer - ri-mus, lau - dis of -

A. *p* Hos - ti-as et pre - ces, Ti - bi Do - mi-ne lau - dis of - fer - ri-mus, lau - dis of -

T. *p* Hos - ti-as et pre - ces, Ti - bi Do - mi-ne lau - dis of - fer - ri-mus, lau - dis of -

B. *p* Hos - ti-as et pre - ces, Ti - bi Do - mi-ne lau - dis of - fer - ri-mus, lau - dis of -

Org. *p*

385 *Solo* *p Tutti*

S. fer - ri-mus, Tu sus - ci-pe pro a - ni-ma-bus il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri-am fa - ci-mus, Tu sus - ci-pe pro a - ni-ma-bus

A. fer - ri-mus, Tu sus - ci-pe pro a - ni-ma-bus

T. fer - ri-mus, Tu sus - ci-pe pro a - ni-ma-bus

B. fer - ri-mus, Tu sus - ci-pe pro a - ni-ma-bus

Org. *fp* *fp*

395 *f*

S. il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri-am fa - ci - mus, fac, fac e - as Do - mi-ne de

A. il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri-am fa - ci - mus, fac, fac e - as Do - mi-ne de

T. il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri-am fa - ci - mus, fac, fac e - as Do - mi-ne de

B. il - lis, qua - rum ho - di - e me - mo - ri-am fa - ci - mus, fac, fac e - as Do - mi-ne de

Org. *f*

405

S. *p*
mor - te trans - i - re ad vi - tam, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus.

A. *p*
mor - te trans - i - re ad vi - tam, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus.

T. *p*
mor - te trans - i - re ad vi - tam, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus.

B. *p*
mor - te trans - i - re ad vi - tam, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti et se - mi - ni e - jus.

Org. *p*

416 *Allegretto*

S. *f*
Quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, o - lim Ab - ra - hae pro - mi -

A. *f*
Quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, quam Ab - ra - hae pro - mi -

T. *f*
Quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, quam Ab - ra - hae pro - mi -

B. *f*
Quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, o - lim Ab - ra - hae pro - mi -

Org. *f*

428 *f*

S. *f*
Quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, quam o - lim Ab - ra - hae, quam o - lim Ab - ra -

A. *f*
sis - ti, quam o - lim Ab - ra - hae, quam Ab - ra - hae pro - mi - sis - ti, o - lim Ab - ra -

T. *f*
sis - ti, o - lim Ab - ra - hae, quam o - lim Ab - ra - hae, o - lim Ab - ra -

B. *f*
sis - ti, o - lim Ab - ra - hae, quam o - lim Ab - ra - hae pro - mi - sis - tim, quam o - lim Ab - ra -

Org. *f*

440

S. *p*
 hae pro - mi - sis - - - ti et se - mi - ni e - - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - - jus.

A. *p*
 hae pro - mi - sis - - - ti et se - mi - ni e - - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - - jus.

T. *p*
 hae pro - mi - sis - - - ti et se - mi - ni e - - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - - jus.

B. *p*
 hae pro - mi - sis - - - ti et se - mi - ni e - - - - - jus, et se - mi - ni e - - - - - jus.

Org. *p*

Sanctus

452 *Adagio*

S. *p*
 Sanc - - - tus, Sanc - tus, Sanc - - - tus Do - mi - nus

A. *p*
 Sanc - - - tus, Sanc - tus, Sanc - - - tus Do - mi - nus

T. *p*
 Sanc - - - tus, Sanc - tus, Sanc - - - tus Do - mi - nus

B. *p*
 Sanc - - - tus, Sanc - tus, Sanc - - - tus Do - mi - nus

Org. *p*

460

S. *f*
 De - us Sa - - - ba - oth, Do - mi - nus De - - - us Sa - - - ba - oth.

A. *f*
 De - us Sa - - - ba - oth, Do - mi - nus De - - - us Sa - ba - - - oth.

T. *f*
 De - us Sa - - - ba - oth, Do - mi - nus De - - - us Sa - - - ba - oth.

B. *f*
 De - us Sa - - - ba - oth, Do - mi - nus De - - - us Sa - - - ba - oth.

Org. *f*

Andante con moto

467 *f*

S. Ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a. Ho -

A. Ple - ni sunt coe - li et ter - ra glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex -

T. Ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex -

B. Ple - ni sunt coe - li, coe - li et ter - ra glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a, glo - ri - a Tu - a. Ho - san - na in ex - cel -

Org. *f*

474

S. san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis,

A. cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis,

T. cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na, ho -

B. sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - nam ho - san - na in ex - cel - sis,

Org.

480

S. sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

A. sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

T. san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis.

B. na in ex - cel - sis.

Org. *p*

486 *Solo*

S. Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni,

A. Be - - - ne - dic - tus, qui ve - - - - - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui

T. Be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui

B. Be - - - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui

Org. *p*

494 *p Tutti*

S. qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

A. ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - - - - nit in

T. ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

B. ve - nit, qui ve - nit, qui ve - nit in no - mi - ne Do - mi - ni, be - ne - dic - tus, qui ve - nit, qui ve - nit in

Org. *p*

503 *f*

S. no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex -

A. no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - - sis.

T. no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex -

B. no - mi - ne Do - mi - ni. Ho - san - na, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - - - sis, ho - san - na in ex - cel - - sis,

Org. *f* *ff*

512

S. cel - sis, ho-san - na in ex - cel - sis, in ex - cel -

A. in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -

T. cel - sis, in ex - cel - sis, ho-san - na in ex - cel - sis, ho -

B. in ex - cel - sis, in ex - cel - sis, in ex - cel -

Org.

518

S. sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -

A. sis, in ex - cel - sis, ho - san - na, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -

T. san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel - sis, ho - san - na in ex - cel -